
 
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 
«03» вересня 2018 р.                                       м. Ірпінь                                                    № 235 

 

Про заходи з підготовки                   

громадських слухань 
 

З метою належної підготовки та проведення заходів з підготовки 

громадських слухань, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Статутом територіальної громади міста Ірпінь, 

Положенням про громадські слухання в місті Ірпінь 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Відділу організаційної роботи та внутрішньої політики створити 

організаційний комітет з підготовки та проведення громадських слухань 

(згідно з додатком № 1). 

2. Організаційному комітету запросити на громадські слухання їх 

ініціаторів, депутатів Ірпінської міської ради Київської області, представників 

профільних органів ради та її виконавчих органів, представників 

громадськості. 

3. Організаційному комітету провести громадські слухання, ініційовані 

Лавровською Наілею Нариманівною, Сімаковим Олегом Васильовичем,  

Кантуром Андрієм Григоровичем, Григоруком Олегом Михайловичем                       

16  вересня  2018 року з 15:00 до 18:00 у дворі будинку  номер 61 по                     

вул. Зарифи Алієвої   в  м. Ірпінь щодо: планування розвитку та благоустрою 

кварталу міста Ірпінь Київської області, обмеженого вулицями Зарифи Алієвої  

будинки номер 51, 61 та Соборної будинки 108-118; обрання уповноважених 

представників громадськості кварталу  до складу погоджувальної комісії з 

розгляду спірних питань, що виникають  у процесі обговорення оновлення 

Генерального плану мста Ірпінь. 

4.   Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 

 

 

В.о. міського голови – секретар ради          (підпис)                        А.В. Попсуй  



 

 

Додаток до розпорядження 

                В.о. міського голови 

              «03»  вересня 2018 р. № 235 

 

 

СКЛАД 

організаційного комітету щодо  планування розвитку та благоустрою 

кварталу міста Ірпінь Київської області, обмеженого вулицями                            

Зарифи Алієвої  будинки номер 51, 61 та Соборної будинки 108-118 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по батькові Посада 

Голова оргкомітету 

1 Попсуй Анастасія Вікторівна В.о. міського голови - секретар 

ради 

Члени оргкомітету 

2 Негреша 

Дмитро Михайлович                                 

Керуючий  справами                                                                                                                                                                                        

виконавчого  комітету 

3 Залужняк  

Оксана Володимирівна 

Начальник юридичного відділу 

4 Сапон  

Михайло Михайлович 

Начальник відділу архітектури та 

містобудування 

5 Пащинський Олександр Сергійович Депутат Ірпінської міської ради 

6 Скрипник Сергій Федорович Депутат Ірпінської міської ради 

7 Літвинов Андрій Вікторович  Начальник  УІРІ та ЖКГ 

8 Лаговська  

Тетяна Володимирівна 

Голова громадської ради при 

виконавчому комітеті Ірпінської 

міської ради 

9 Лавровська Наіля Нариманівна  Член ініціативної групи 

10 Сімаков Олег Васильович 

 

Член ініціативної групи 

11 Кантур Андрій Григорович Член ініціативної групи 

12 Григорук Олег Михайлович  Член ініціативної групи 

 

 

 

 

Керуючий справами                     (підпис)                                  Д. М. Негреша 
 

 
 


